Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3962/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a construção de redutores de velocidade na Rua Limeira nas proximidades dos n.º 322 e 492 no Distrito Industrial. (Fotos anexa). (A).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a construção de redutores de velocidade na Rua Limeira nas proximidades dos n.º 322 e 492 no Distrito Industrial.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, a referida rua que fica no Distrito Industrial, conta com muitas pessoas que diariamente se dirigem às empresas e dividem o espaço com os veículos que trafegam em alta velocidade causando constantes acidentes, como o ocorrido recentemente que contou com uma vítima fatal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Abril de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t35.0-12/18015608_774224569402544_649523219_o.jpg?oh=689c56213f8c9ec228ea02939bdeb24e&oe=58FAEA06]

[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t35.0-12/18013082_774224632735871_1265561029_o.jpg?oh=c96fb7eeece735f0c14592f9b2911568&oe=58FB06B7]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a construção de redutores de velocidade na Rua Limeira nas proximidades dos n.º 322 e 492 no Distrito Industrial.
cdfc96b1-eff2-4c41-9629-c0e7a819a73e.png
PROTOCOLO $775/2017 - 20/04/2017 15:03

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg